[image: image1.png]i

‘ |

l" 3 l|||
Dl |||,||||||I

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Восточно-Одоевское

Одоевского района

3-го созыва

РЕШЕНИЕ
	от   19.02.2019
	с. Рылево
	№ 44-221

О рассмотрении  представления и.о. прокурора Одоевского района от 06.08.2018 №7-03-2018/130 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

Во исполнение решения Одоевского  районного суда Тульской области   от 24.12.2018 № 2а-832/2018, рассмотрев представление  и.о. прокурора Одоевского района от 06.08.2018 №7-03-2018/130 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Собрание депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района  РЕШИЛО:
1.Рассмотрели   представление  и.о. прокурора Одоевского района от 06.08.2018 №7-03-2018/130 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации.

2. Решение Собрание депутатов муниципального образования  Восточно-Одоевское Одоевского района от 20.09.2018 №38-201 «О рассмотрении  представления и.о. прокурора Одоевского района от 06.08.2018 №7-03-2018/130 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» признать утратившим силу.

 3. Письменно проинформировать  суд Одоевского района Тульской области  и прокуратуру Одоевского района о принятом решении.

 4. Решение Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района вступает в силу со дня  подписания.

Глава муниципального образования
Восточно-Одоевское Одоевского района

           А.А. Майоров